
Mityng Jubileuszowy TL Pogoń Ruda Śląska 2023

RUDA ŚLĄSKA, 03.09.2023

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 03.09.2023 +0.0 m/s start 15:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.06 q 

2 4 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.55

3 6 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.64

4 7 677 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.42

5 3 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.45

6 2 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.57

7 8 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.94

Seria 2 03.09.2023 -0.3 m/s start 16:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 302 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.18 q 

2 4 665 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.78

3 6 412 FEDKOW Michał Y 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.86

4 7 347 KOWALSKI Mateusz 22 Maj 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.08 PB

5 3 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.14

6 2 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.17 PB

7 8 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.52 PB

INFO Y żółta kartka (412) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 3 03.09.2023 -0.8 m/s start 16:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.29 q 

2 4 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.61 (.610)

3 6 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 11.80

4 3 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.07

5 7 8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.55

6 2 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.21

7 8 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.66 PB

Seria 4 03.09.2023 -1.2 m/s start 16:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 992 GIZICKI Tomasz 14 Cze 04 RLTL Optima Radom (MZ) 11.60

2 4 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.69

3 6 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.88

4 3 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.01

5 7 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.58

6 2 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.25

7 8 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.95
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Seria 5 03.09.2023 -0.6 m/s start 16:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.13 q 

2 4 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.63

3 6 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.77

4 3 74 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.22

5 7 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.61

6 2 418 ZACHARIASZ Dominik 11 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.04

7 1 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.38

8 8 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 13.87 PB

Seria 6 03.09.2023 -0.7 m/s start 16:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.14 q 

2 4 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.53

3 3 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.74 SB

4 6 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.59

5 7 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.62

6 2 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.79

7 1 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.21

8 8 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.92 PB

Seria 7 03.09.2023 -2.5 m/s start 16:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.54

2 6 76 SINGH Rajwindes Y 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.23

3 7 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.61

4 3 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.62

5 2 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.90

6 8 132 MUCHA Michał 3 Sty 08 SKS Kusy Kraków (MA) 14.65

7 1 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.15

4 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

INFO Y żółta kartka (76) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 8 03.09.2023 -0.5 m/s start 16:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 900 ŻEBROWSKI Dawid 8 Sty 97 RLTL Optima Radom (MZ) 10.98 q SB

2 4 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.61 (.609)

3 3 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.87 PB

4 6 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.98

5 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.02 PB

6 7 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.89

1 10 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Seria 9 03.09.2023 -0.7 m/s start 16:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.46 q 

2 5 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.48 q 

3 6 133 KURKIEWICZ Łukasz 11 Lis 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.76 PB

4 3 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.84 SB

5 2 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.67

6 7 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.85

7 1 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.59 PB

8 8 408 PEJSKI Krzysztof 21 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.72

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 8 900 ŻEBROWSKI Dawid 8 Sty 97 RLTL Optima Radom (MZ) 10.98 SB q -0.5

2 1 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.06 q +0.0

3 1 5 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.13 q -0.6

Podsumowanie rundy
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4 1 6 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.14 q -0.7

5 1 2 302 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.18 q -0.3

6 1 3 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.29 q -0.8

7 1 9 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.46 q -0.7

8 2 9 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.48 q -0.7

9 2 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.53 -0.7

10 1 7 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.54 -2.5

11 2 1 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.55 +0.0

12 1 4 992 GIZICKI Tomasz 14 Cze 04 RLTL Optima Radom (MZ) 11.60 -1.2

13 2 8 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.61 (.609) -0.5

14 2 3 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.61 (.610) -0.8

15 2 5 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.63 -0.6

16 3 1 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.64 +0.0

17 2 4 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.69 -1.2

18 3 6 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.74 SB -0.7

19 3 9 133 KURKIEWICZ Łukasz 11 Lis 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.76 PB -0.7

20 3 5 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.77 -0.6

21 2 2 665 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.78 -0.3

22 3 3 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 11.80 -0.8

23 4 9 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.84 SB -0.7

24 3 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.86 -0.3

25 3 8 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.87 PB -0.5

26 3 4 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.88 -1.2

27 4 8 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.98 -0.5

28 4 4 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.01 -1.2

29 5 8 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.02 PB -0.5

30 4 3 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.07 -0.8

31 4 2 347 KOWALSKI Mateusz 22 Maj 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.08 PB -0.3

32 5 2 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.14 -0.3

33 4 5 74 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.22 -0.6

34 2 7 76 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.23 -2.5

35 4 1 677 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.42 +0.0

36 5 1 53 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.45 +0.0

37 5 3 8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.55 -0.8

38 5 4 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.58 -1.2

39 4 6 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.59 -0.7

40 5 5 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.61 -0.6

40 3 7 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.61 -2.5

42 4 7 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.62 -2.5

42 5 6 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.62 -0.7

44 5 9 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.67 -0.7

45 6 6 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.79 -0.7

46 6 9 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.85 -0.7

47 6 8 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.89 -0.5

48 5 7 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.90 -2.5

49 6 5 418 ZACHARIASZ Dominik 11 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.04 -0.6

50 6 2 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.17 PB -0.3

51 6 3 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.21 -0.8

51 7 6 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.21 -0.7

53 6 4 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.25 -1.2

54 7 5 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.38 -0.6

55 7 2 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.52 PB -0.3

56 6 1 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.57 +0.0

57 7 9 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.59 PB -0.7

58 7 3 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.66 PB -0.8

59 8 5 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 13.87 PB -0.6

60 8 6 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.92 PB -0.7

61 7 1 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.94 +0.0

62 7 4 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.95 -1.2

63 6 7 132 MUCHA Michał 3 Sty 08 SKS Kusy Kraków (MA) 14.65 -2.5

64 8 9 408 PEJSKI Krzysztof 21 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.72 -0.7

65 7 7 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.15 -2.5

8 10 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

7 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS
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Rzut młotem kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 78.48 WŁODARCZYK Anita KS AZS AWF Katowice Tokio (JPN) 3 Sie 21

Rekord Śląska U20 62.35 JELONKIEWICZ Agata MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bydgoszcz 11 Sie 11

start 16:00

FINAŁ 03.09.2023
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 13 PAŁASIŃSKA Małgorzata

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

13 Lut 04 48.39 x 50.08 46.45 50.27 53.72 53.72 PB

2 634 KACZMAREK Marika

KKL Kielce (SK)
25 Kwi 96 DNS

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 16:00

FINAŁ 03.09.2023
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 1 PĘKALA Aleksandra

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Kwi 06 40.55 x 43.87 44.85 x x 44.85

2 2 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 33.40 34.96 33.62 x x x 34.96 PB

3 1 411 SPISAK Karolina

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
2 Maj 09 16.91 x 18.00 x x 19.02 19.02
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 16:00

FINAŁ 03.09.2023
koniec 16:41

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra

KS AZS AWF Kraków (MA)

26 Lip 99 5.34

+0.1

5.41

+0.6

x

+1.0

x

+2.2

5.61

+1.9

x

+1.5

5.61
+1.9

2 13 163 ŚLIWA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
14 Paź 03 x

+1.2

x

+1.9

5.00

+0.6

5.11

+2.4

- 4.44

+0.4

5.11
+2.4

3 8 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 4.69

-1.9

4.89

+0.2

4.55

+0.4

4.51

+3.1

4.54

+1.3

4.60

+0.8

4.89
+0.2

PB

4 10 312 ZAIKOVA Anna

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 06 x

+0.9

x

+2.3

4.85

+1.5

x

+1.2

x

+3.0

4.74

+0.9

4.85
+1.5

PB

5 9 6 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 4.57

+1.8

4.65

+0.2

4.64

+2.4

r 4.65
+0.2

6 11 321 KARMELITA Julia

KS AZS AWF Katowice (SL)
27 Cze 07 4.63

+0.5

x

+1.2

4.61

+0.4

x

+0.5

- 4.51

+2.0

4.63
+0.5

7 6 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 4.42

-0.7

4.48

+1.9

4.44

+1.2

4.19

+0.5

x

+0.9

4.43

+2.2

4.48
+1.9

8 1 5 ZAGÓRSKA Anastazja

MOSM Tychy (SL)

12 Sty 08 x

+0.4

4.24

-0.3

4.03

0.0

x

+1.2

x

+3.1

4.12

+2.1

4.24
-0.3

9 7 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 4.17

+1.7

4.18

+0.6

x

+1.6

4.18
+0.6

10 5 532 SHEVCHENKO Marichka

MKS Tempo Kęty (MA)
28 Lip 08 3.92

+0.7

4.14

+1.6

4.00

+1.2

4.14
+1.6

11 4 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 4.04

+1.2

3.92

+1.3

3.69

+1.0

4.04
+1.2

12 3 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 4.01

+1.8

3.62

+0.8

3.88

+1.0

4.01
+1.8

13 2 505 KOZIOŁ Zofia

MKS Tempo Kęty (MA)

16 Maj 11 3.13

+0.7

x

+0.7

3.84

+1.3

3.84
+1.3

12 66 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)
11 Maj 09 DNS

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 03.09.2023 +0.6 m/s start 16:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.07 q 

2 6 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.58

3 3 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.03

4 7 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 14.21

5 2 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.85

6 8 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.18

4 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS
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Seria 2 03.09.2023 -1.4 m/s start 16:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.75 q 

2 4 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.26 q 

3 6 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.60

4 3 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.36

5 2 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.47 SB

6 7 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.62

7 8 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.10

Seria 3 03.09.2023 -2.7 m/s start 16:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.99 q 

2 4 348 GAWIN Karolina 1 Lut 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.54

3 6 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.21

4 3 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.22

5 7 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.63

6 2 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.64

7 8 7 RĄCZKA Weronika 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.85

8 1 505 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 15.89

Seria 4 03.09.2023 -2.4 m/s start 16:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 903 SZCZĘSNA Natalia 22 Sty 04 RLTL Optima Radom (MZ) 13.34

2 4 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.69

3 3 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 13.73 SB

4 7 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.19

5 2 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.61

6 6 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.80

7 1 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 15.45

8 8 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 15.62

Seria 5 03.09.2023 -1.6 m/s start 16:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.73 q 

2 4 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.15 q 

3 6 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.99

4 3 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 14.04

5 7 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.12

6 2 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 14.75

7 8 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.34

8 1 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.25 SB

Seria 6 03.09.2023 -1.3 m/s start 16:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 678 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.93 q 

2 4 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.51

3 6 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.98

4 3 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.06

5 7 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 14.32

6 2 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.90

7 1 519 KASPRZYCKA Natalia 18 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 16.01

8 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 7 03.09.2023 -1.0 m/s start 16:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 13.19 q 

2 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.38

3 6 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.81
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4 7 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.00 PB

5 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.04

6 2 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.66

7 8 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 15.34

8 1 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.41

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.07 q +0.6

2 1 5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.73 q -1.6

3 1 2 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.75 q -1.4

4 1 6 678 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.93 q -1.3

5 1 3 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.99 q -2.7

6 2 5 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.15 q -1.6

7 1 7 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 13.19 q -1.0

8 2 2 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.26 q -1.4

9 1 4 903 SZCZĘSNA Natalia 22 Sty 04 RLTL Optima Radom (MZ) 13.34 -2.4

10 2 7 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.38 -1.0

11 2 6 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.51 -1.3

12 2 3 348 GAWIN Karolina 1 Lut 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.54 -2.7

13 2 1 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.58 +0.6

14 3 2 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.60 -1.4

15 2 4 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.69 -2.4

16 3 4 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 13.73 SB -2.4

17 3 7 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.81 -1.0

18 3 6 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.98 -1.3

19 3 5 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.99 -1.6

20 4 7 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.00 PB -1.0

21 3 1 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.03 +0.6

22 5 7 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.04 -1.0

22 4 5 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 14.04 -1.6

24 4 6 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.06 -1.3

25 5 5 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 14.12 -1.6

26 4 4 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.19 -2.4

27 4 1 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 14.21 +0.6

27 3 3 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.21 -2.7

29 4 3 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.22 -2.7

30 5 6 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 14.32 -1.3

31 4 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.36 -1.4

32 5 2 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.47 SB -1.4

33 5 4 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.61 -2.4

34 6 2 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.62 -1.4

35 5 3 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.63 -2.7

36 6 3 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.64 -2.7

37 6 7 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.66 -1.0

38 6 5 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 14.75 -1.6

39 6 4 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.80 -2.4

40 5 1 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.85 +0.6

41 6 6 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.90 -1.3

42 7 2 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.10 -1.4

43 6 1 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.18 +0.6

44 7 5 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.34 -1.6

44 7 7 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 15.34 -1.0

46 8 7 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.41 -1.0

47 7 4 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 15.45 -2.4

48 8 4 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 15.62 -2.4

49 7 3 7 RĄCZKA Weronika 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.85 -2.7

50 8 3 505 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 15.89 -2.7

51 7 6 519 KASPRZYCKA Natalia 18 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 16.01 -1.3

52 8 5 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.25 SB -1.6

6 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) DNS

1 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Podsumowanie rundy
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400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.91 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 25 Lip 19

Seria 1 03.09.2023 start 17:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 413 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.34

2 5 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.75

3 3 27 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 51.28

4 2 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 52.96

6 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) DNS

Seria 2 03.09.2023 start 17:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 678 KOSELA Kacper 3 Sty 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 51.11

2 4 95 CHMIELEWSKI Jakub 31 Lip 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.63

3 2 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.06

4 3 43 KOWALCZYK Przemysław 11 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 64.02

5 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 413 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.34

2 2 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.75

3 1 2 678 KOSELA Kacper 3 Sty 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 51.11

4 3 1 27 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 51.28

5 4 1 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 52.96

6 2 2 95 CHMIELEWSKI Jakub 31 Lip 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.63

7 3 2 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.06

8 4 2 43 KOWALCZYK Przemysław 11 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 64.02

2 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

1 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 17:05

FINAŁ 03.09.2023
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 316 GURZKOWSKI Jakub

KS AZS AWF Katowice (SL)
24 Kwi 03 47.79 50.33 48.80 50.55 52.10 51.49 52.10 PB

2 3 131 SZOPNIEWSKI Rafał

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

7 Mar 05 51.90 50.42 49.56 47.07 51.25 51.28 51.90

3 1 119 WANKIEWICZ Tomasz

TS AKS Chorzów (SL)

25 Mar 91 x x 40.87 x 33.77 x 40.87

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 17:05

FINAŁ 03.09.2023
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 132 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 27.08 28.38 28.20 30.16 30.16 29.46 30.16 PB
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Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 17:05

FINAŁ 03.09.2023
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 34.11 x 31.67 29.53 29.84 31.03 34.11

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 03.09.2023 start 17:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 356 SADKIEWICZ Julia Y 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 60.50

2 2 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.61

3 4 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.61

4 6 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 64.65

3 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

INFO Y żółta kartka (356) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 2 03.09.2023 start 17:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.59 PB

2 4 426 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 65.49

3 2 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 67.78 PB

4 5 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 67.80

5 6 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 70.74

Seria 3 03.09.2023 start 17:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 63.00

2 5 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 64.32

3 3 37 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 64.85

4 2 137 GÓRAZDA Patrycja 13 Lis 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 68.13

5 4 9 WANDOR Julia 9 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 76.08

Seria 4 03.09.2023 start 17:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 64.43

2 4 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 68.99

3 2 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 71.22

4 3 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 73.63 PB

6 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 60.50

2 2 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.61

3 3 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.61

4 1 3 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 63.00

5 1 2 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.59 PB

6 2 3 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 64.32

7 1 4 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 64.43

8 4 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 64.65

9 3 3 37 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 64.85

10 2 2 426 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 65.49

11 3 2 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 67.78 PB

12 4 2 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 67.80

13 4 3 137 GÓRAZDA Patrycja 13 Lis 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 68.13

14 2 4 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 68.99

15 5 2 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 70.74

16 3 4 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 71.22

17 4 4 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 73.63 PB

18 5 3 9 WANDOR Julia 9 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 76.08

1 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

4 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:46.83 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Chorzów 4 Cze 23

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:51.30 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Kraków 22 Cze 19

Seria 1 03.09.2023 start 17:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:53.51

2 3 533 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29 Cze 02 MKL Toruń (KP) 1:53.85 SB

3 1 561 PRZYDZIAŁ Jakub 18 Gru 00 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl (PK) 1:54.27 PB

4 6 309 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:01.95 PB

5 6 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:06.45 PB

6 4 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:07.36

7 4 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:09.17

8 2 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:11.91

MIĘDZYCZASY

400m 12 PRZYBYŁA Kamil 55.82 [ 55.82 ]
800m 12 PRZYBYŁA Kamil 1:53.51 [ 57.69 ]

Seria 2 03.09.2023 start 17:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:07.14 PB

2 3 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:07.26 PB

3 6 30 OLEARCZYK Aleksander 22 Wrz 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:08.32

4 5 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:12.55 PB

5 2 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:17.28 SB

6 6 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 2:20.05 PB

7 4 97 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:21.16

8 1 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:31.83

MIĘDZYCZASY

400m 713 LEGIEŃ Wojciech 1:03.27 [ 1:03.27 ]
800m 713 LEGIEŃ Wojciech 2:07.14 [ 1:03.87 ]
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:53.51

2 2 1 533 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29 Cze 02 MKL Toruń (KP) 1:53.85 SB

3 3 1 561 PRZYDZIAŁ Jakub 18 Gru 00 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl (PK) 1:54.27 PB

4 4 1 309 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:01.95 PB

5 5 1 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:06.45 PB

6 1 2 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:07.14 PB

7 2 2 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:07.26 PB

8 6 1 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:07.36

9 3 2 30 OLEARCZYK Aleksander 22 Wrz 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:08.32

10 7 1 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:09.17

11 8 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:11.91

12 4 2 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:12.55 PB

13 5 2 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:17.28 SB

14 6 2 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 2:20.05 PB

15 7 2 97 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:21.16

16 8 2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:31.83

Podsumowanie rundy

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 17:35

FINAŁ 03.09.2023
koniec 18:14

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 416 KUCH Andrzej

AZS UMCS Lublin (LU)

27 Paź 91 7.52

+2.0

7.31

+2.1

7.48

+1.2

7.33

-0.7

7.37

+0.8

7.48

+1.0

7.52
+2.0

2 10 485 HLADYLCHENKO Mykyta

KS AZS AWF Kraków (MA)

19 Maj 00 6.58

+0.6

5.63

+1.6

6.21

+0.7

6.51

+0.6

6.39

+0.7

6.34

+1.1

6.58
+0.6

3 8 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)
4 Lip 05 x

+0.4

6.56

+1.1

x

+0.1

6.25

+0.9

x

+1.3

6.32

+1.1

6.56
+1.1

4 9 551 TALIK Konrad

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Lis 07 6.15

+1.2

6.28

+0.3

x

+0.6

5.82

+1.0

x

+1.9

6.23

+1.1

6.28
+0.3

5 7 9 WIŚNIEWSKI Dawid

TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 5.60

+0.2

x

+1.4

6.22

-0.5

5.56

+1.6

6.02

+0.3

x

+1.2

6.22
-0.5

6 6 675 SZUMIEC Michał

KS AZS AWF Kraków (MA)

9 Lut 01 5.79

+1.2

6.12

+1.0

5.89

-0.3

5.85

+0.8

6.07

+0.8

6.09

+1.6

6.12
+1.0

SB

7 5 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
6 Paź 08 5.18

+0.5

5.55

-0.5

4.99

-0.1

x

+0.7

5.13

+0.6

5.49

-0.4

5.55
-0.5

PB

8 4 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 5.11

+1.2

5.17

+0.5

2.53

+0.2

5.07

+1.5

5.11

+0.4

4.70

0.0

5.17
+0.5

9 3 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 5.01

+0.3

4.81

+0.9

5.14

+0.2

5.14
+0.2

10 1 92 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Cze 09 4.79

+1.1

4.71

+0.9

4.87

+1.5

4.87
+1.5

11 2 4 KADZIMIERZ Alex

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Sty 10 4.20

+1.1

3.36

+1.1

3.73

+0.9

4.20
+1.1
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 03.09.2023 start 17:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:26.13

2 2 73 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:26.79

3 5 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:27.72

4 1 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:28.93

5 6 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:30.61

6 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:31.44

7 4 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:31.90 PB

8 6 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:33.10

9 5 299 WARZOCHA Julia 29 Wrz 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:36.79

4 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 420 KSINIEWICZ Amelia 1:11.86 [ 1:11.86 ]
800m 401 FLORCZYK Zofia 2:26.13 [ 1:14.27 ]

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 17:40

FINAŁ 03.09.2023
koniec 18:35

115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 9 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 - - - - o o o xxo xxx 1.50

2 8 242 CIEŚLA Maja

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 - - - xo xxo o o xxx 1.45

3 7 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - o xo o xxx 1.40

4 6 764 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 - - - o o xxx 1.35

5 4 317 GRYGIERCZYK Dominika

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Sie 06 - - o o xxx 1.30

6 5 532 SHEVCHENKO Marichka

MKS Tempo Kęty (MA)

28 Lip 08 o o xo o xxx 1.30

7 2 531 HORAK Laura

MKS Tempo Kęty (MA)

21 Lip 08 o o xxo xxo xxx 1.30 =PB

8 1 519 HORAK Martyna

MKS Tempo Kęty (MA)

24 Maj 10 o o xxx 1.20

9 3 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - xo xxx 1.20
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 17:40

FINAŁ 03.09.2023
koniec 18:35

155 160 165 170 175 180 185 190 196
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 764 TOMASZEK Mateusz

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 - - - - - - o xo xxx 1.90

2 1 205 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 o o o xo xxx 1.70

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

FINAŁ 03.09.2023 +0.0 m/s start 17:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.74

2 4 900 ŻEBROWSKI Dawid 8 Sty 97 RLTL Optima Radom (MZ) 10.83 PB

3 6 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.89

4 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.01

5 3 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.03

6 2 302 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.26

7 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.30

8 8 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.36

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

FINAŁ 03.09.2023 -0.7 m/s start 17:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.10

2 3 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.43

3 4 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.59

4 2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.60

5 7 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.87

6 1 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.18 PB

7 8 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 13.26

5 678 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS
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1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 3:36.19 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Warszawa 9 Cze 80

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:52.63 KUCHMAN Mateusz MKS-MOSM Bytom Wrocław 13 Cze 18

Seria 1 03.09.2023 start 18:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 13 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 4:18.00

2 3 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:19.91 PB

3 5 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 4:20.24 PB

4 7 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 4:21.71

5 1 55 OGÓREK Rafał 18 Mar 00 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz (MA) 4:24.13

6 8 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:24.40

7 9 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:24.99 PB

8 6 26 PASOWICZ Miłosz 8 Maj 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:27.56 SB

9 14 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:27.73

10 4 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:32.32 PB

11 2 1869 BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) 4:38.25 PB

12 11 31 KOWALA Michał 10 Gru 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:40.11

13 10 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 4:41.97 PB

12 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 557 GRZELKA Cyprian 1:04.2 [ 1:04.2 ]
800m 557 GRZELKA Cyprian 2:17.1 [ 1:12.9 ]

1200m 557 GRZELKA Cyprian 3:27.3 [ 1:10.2 ]
1500m 557 GRZELKA Cyprian 4:18.00 [   50.7 ]

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 03.09.2023 start 18:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 76 MICHALAK Sandra 1 Kwi 87 Stowarzyszenie Sportowe Aktywna Pszczy 4:33.33

2 2 33 OGÓREK Monika 5 Lis 04 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz (MA) 4:51.04

3 3 71 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 5:02.07

4 1 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:17.78 SB

5 6 41 CHROMIK Julia 24 Gru 02 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:20.11

6 4 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:25.43

MIĘDZYCZASY

400m 76 MICHALAK Sandra 1:09.4 [ 1:09.4 ]
800m 76 MICHALAK Sandra 2:22.6 [ 1:13.2 ]

1200m 76 MICHALAK Sandra 3:36.2 [ 1:13.6 ]
1500m 76 MICHALAK Sandra 4:33.33 [   57.2 ]

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 21.22 (1.1) GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Chorzów 15 Maj 21

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 03.09.2023 -0.4 m/s start 18:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.91

2 6 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.00

3 2 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 23.03

4 3 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.07

4 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS
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Seria 2 03.09.2023 +0.1 m/s start 18:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 22.88 PB

2 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.03 PB

3 2 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.10

4 6 662 GRĘBOSZ Dorian 5 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.49

5 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

Seria 3 03.09.2023 +0.0 m/s start 18:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.30 SB

2 5 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.51 =PB

3 3 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.63

4 4 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.69

2 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Seria 4 03.09.2023 +0.1 m/s start 18:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 665 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.76

2 2 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.89 PB

3 4 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.12

4 6 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.65

5 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 5 03.09.2023 -1.3 m/s start 18:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 24.23 PB

2 6 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.72

3 3 74 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.76

4 5 76 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.93

5 4 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.98

Seria 6 03.09.2023 -0.7 m/s start 18:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.57 SB

2 5 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.88 PB

3 2 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 26.01

3 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

6 677 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Seria 7 03.09.2023 -0.5 m/s start 18:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.50 PB

2 5 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.21 PB

3 4 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.40

4 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 25.82

5 2 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.04

Seria 8 03.09.2023 -1.0 m/s start 18:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 25.20 PB

2 4 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 25.60 PB

3 3 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.18 PB

4 5 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.40

5 2 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 26.71

6 1 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.32
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Seria 9 03.09.2023 -0.7 m/s start 18:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 26.80

2 4 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.93 PB

3 5 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.55 PB

4 6 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 28.49 PB

5 3 132 MUCHA Michał 3 Sty 08 SKS Kusy Kraków (MA) 29.15 PB

6 2 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 30.89

Seria 10 03.09.2023 -0.7 m/s start 18:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 133 KURKIEWICZ Łukasz 11 Lis 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 24.01

2 3 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.48

3 2 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 27.11

4 6 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 27.75

5 1 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 30.29

4 558 ZIĘBA Jacek 1 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 22.88 PB +0.1

2 1 1 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.91 -0.4

3 2 1 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.00 -0.4

4 2 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.03 PB +0.1

4 3 1 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 23.03 -0.4

6 4 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.07 -0.4

7 1 3 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.30 SB +0.0

8 2 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.51 =PB +0.0

9 3 3 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.63 +0.0

10 4 3 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.69 +0.0

11 1 4 665 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 23.76 +0.1

12 2 4 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.89 PB +0.1

13 1 10 133 KURKIEWICZ Łukasz 11 Lis 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 24.01 -0.7

14 3 2 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.10 +0.1

15 3 4 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.12 +0.1

16 1 5 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 24.23 PB -1.3

17 4 2 662 GRĘBOSZ Dorian 5 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.49 +0.1

18 1 7 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.50 PB -0.5

19 1 6 10 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.57 SB -0.7

20 4 4 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.65 +0.1

21 2 5 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.72 -1.3

22 3 5 74 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.76 -1.3

23 2 6 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.88 PB -0.7

24 4 5 76 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.93 -1.3

25 5 5 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.98 -1.3

26 1 8 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 25.20 PB -1.0

27 2 7 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.21 PB -0.5

28 3 7 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.40 -0.5

29 2 8 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 25.60 PB -1.0

30 4 7 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 25.82 -0.5

31 3 6 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 26.01 -0.7

32 5 7 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.04 -0.5

33 3 8 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.18 PB -1.0

34 4 8 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.40 -1.0

35 2 10 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.48 -0.7

36 5 8 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 26.71 -1.0

37 1 9 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 26.80 -0.7

38 2 9 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.93 PB -0.7

39 3 10 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 27.11 -0.7

40 3 9 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.55 PB -0.7

41 4 10 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 27.75 -0.7

42 6 8 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.32 -1.0

43 4 9 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 28.49 PB -0.7

44 5 9 132 MUCHA Michał 3 Sty 08 SKS Kusy Kraków (MA) 29.15 PB -0.7

45 5 10 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 30.29 -0.7

46 6 9 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 30.89 -0.7

1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

6 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

10 558 ZIĘBA Jacek 1 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

3 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

4 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

6 677 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 18:30

FINAŁ 03.09.2023
koniec 19:02

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 10.65 10.85 10.95 10.07 x 10.55 10.95

2 105
5

422 PĘKALA Aleksandra

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
12 Kwi 06 8.26 9.07 8.98 7.04 8.23 8.92 9.07

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 18:30

FINAŁ 03.09.2023
koniec 19:02

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 10.61 9.15 8.99 9.22 8.72 8.89 10.61

2 5 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 10.26 10.46 10.18 10.19 10.07 x 10.46

3 3 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 8.07 7.95 8.61 8.18 8.28 8.38 8.61

4 4 353 WITKOWSKA Nadia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
15 Sty 07 8.21 8.48 7.07 7.65 7.81 8.03 8.48

5 1 313 KLIMEK Hanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sie 08 6.84 7.23 6.98 7.82 7.41 7.25 7.82 PB

6 2 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.42 6.64 7.14 7.74 7.28 7.02 7.74

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 18:30

FINAŁ 03.09.2023
koniec 19:02

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 146 GUGUŁA Radosław

SKS Kusy Kraków (MA)

13 Sty 08 10.09 10.83 10.69 10.51 11.42 10.84 11.42

2 1 667 ĆWIKŁO Bartłomiej

KS AZS AWF Kraków (MA)
4 Paź 06 9.18 - 9.03 10.35 9.72 9.98 10.35

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14
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Seria 1 03.09.2023 -0.2 m/s start 18:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.64 PB

2 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 26.08

3 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.10

4 5 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.85

2 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

Seria 2 03.09.2023 -1.2 m/s start 18:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.95

2 5 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.06

3 2 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.53

4 6 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 27.95

4 678 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Seria 3 03.09.2023 -0.5 m/s start 18:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 26.86 PB

2 2 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 27.34 PB

3 5 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.24

4 3 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.40

5 6 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.19

Seria 4 03.09.2023 +0.0 m/s start 19:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.57 SB

2 5 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.09

3 6 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.36

4 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 28.43

5 2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.62

Seria 5 03.09.2023 +0.9 m/s start 19:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 348 GAWIN Karolina 1 Lut 07 WKS Wawel Kraków (MA) 26.75 PB

2 6 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 28.42

2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Seria 6 03.09.2023 -0.4 m/s start 19:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 28.84

2 1 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 29.04

3 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.19

4 2 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.24

5 5 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.37

6 6 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 29.56

Seria 7 03.09.2023 -0.8 m/s start 19:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.93 PB

2 5 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 29.27

3 2 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 29.57 PB

4 6 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 30.24 PB

5 3 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.33 PB

6 1 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 31.15

Print:  03.09.2023 21:27:30 19/21



Seria 8 03.09.2023 +0.1 m/s start 19:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 555 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 28.38

2 4 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 29.58 PB

3 5 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.64 SB

4 3 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 30.98 PB

5 1 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 32.24

6 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Seria 9 03.09.2023 -0.2 m/s start 19:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 410 LICHNOWSKA Zuzanna Y 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.73

2 2 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.99

3 1 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 30.22

4 6 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 31.16

5 3 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 32.13

6 5 64 KATAŃSKA Aleksandra 16 Sty 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.27

INFO Y żółta kartka (410) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.64 PB -0.2

2 2 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 26.08 -0.2

3 3 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.10 -0.2

4 1 5 348 GAWIN Karolina 1 Lut 07 WKS Wawel Kraków (MA) 26.75 PB +0.9

5 4 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.85 -0.2

6 1 3 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 26.86 PB -0.5

7 1 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.95 -1.2

8 2 2 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.06 -1.2

9 2 3 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 27.34 PB -0.5

10 3 2 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.53 -1.2

11 1 4 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.57 SB +0.0

12 4 2 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 27.95 -1.2

13 2 4 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.09 +0.0

14 3 3 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.24 -0.5

15 3 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.36 +0.0

16 1 8 555 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 28.38 +0.1

17 4 3 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.40 -0.5

18 2 5 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 28.42 +0.9

19 4 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 28.43 +0.0

20 5 4 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.62 +0.0

21 1 6 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 28.84 -0.4

22 1 7 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.93 PB -0.8

23 2 6 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 29.04 -0.4

24 5 3 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.19 -0.5

24 3 6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.19 -0.4

26 4 6 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.24 -0.4

27 2 7 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 29.27 -0.8

28 5 6 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.37 -0.4

29 6 6 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 29.56 -0.4

30 3 7 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 29.57 PB -0.8

31 2 8 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 29.58 PB +0.1

32 1 9 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.73 -0.2

33 2 9 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.99 -0.2

34 3 9 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 30.22 -0.2

35 4 7 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 30.24 PB -0.8

36 5 7 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.33 PB -0.8

37 3 8 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.64 SB +0.1

38 4 8 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 30.98 PB +0.1

39 6 7 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 31.15 -0.8

40 4 9 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 31.16 -0.2

41 5 9 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 32.13 -0.2

42 5 8 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 32.24 +0.1

43 6 9 64 KATAŃSKA Aleksandra 16 Sty 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.27 -0.2

5 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

5 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

2 678 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

8 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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